

K036775

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Anpet EU, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Budatínska 16A / 0, 851 06 Bratislava - mestská časť Petržalka
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 46 808 850
Obchodné meno správcu: CUBE RECOVERY k.s.
Sídlo správcu: Námestie slobody 28, 811 06 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 23R/2/2024 S2087
Príslušný konkurzný súd: Okresný súd Nitra
Spisová značka súdneho spisu: 23R/2/2024
Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

ČSOB Leasing, a.s., so sídlom Žižkova 11, 815 10 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, IČO: 35 704 713, zapísaná v Obchodnom registri vedenom Mestským súdom Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č.: 1220/B (ďalej aj ako „ČSOBL“ alebo „Predseda veriteľského výboru“) v právnom zastúpení Malata, Pružinský, Hegeduš & Partners s. r. o., so sídlom Twin City Tower, Mlynské Nivy 10, 821 09 Bratislava, IČO: 47 239 921, advokátska kancelária zapísaná v Obchodnom registri vedenom Mestským súdom Bratislava III, oddiel: Sro, vložka číslo: 82481/B

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru v reštrukturalizácii vedenej Okresným súdom Nitra, pod sp. zn. 23R/2/2024 dlžníka Anpet EU, s.r.o. v reštrukturalizácii so sídlom Budatínska 16A, Bratislava - mestská časť Petržalka 851 06, IČO: 46 808 850, zapísaná v Obchodnom registri vedenom Mestským súdom Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č.: 179739/B (ďalej aj ako „Dlžník“)

Miesto konania: sídlo advokátskej kancelárie Malata, Pružinský, Hegeduš & Partners s. r. o., Twin City Tower, Mlynské Nivy 10, 18. poschodie, 821 09 Bratislava

Termín konania 22.07.2025 o 10:00 hod.

Prítomní členovia veriteľského výboru:
1.ČSOBL
2.Slovenská sporiteľňa, a.s., so sídlom Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653, spoločnosť zapísaná v obchodnom registri vedenom Mestským súdom Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č. 601/B (ďalej aj ako „SLSP“)
3.UniCredit Leasing Slovakia, a.s., so sídlom Šancová 1/A, 814 99 Bratislava, IČO: 35 730 978, spoločnosť zapísaná v obchodnom registri vedenom Mestským súdom Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č. 1555/B (ďalej aj ako „UCL“)

Program zasadnutia veriteľského výboru:
1.Otvorenie zasadnutia
2. Rozprava o predloženom reštrukturalizačnom pláne Dlžníka
3.Hlasovanie o schválení / prepracovaní / zamietnutí reštrukturalizačného plánu dlžníka
4.Záver

1. Bod programu – otvorenie:
Zasadnutie veriteľského výboru zvolal predseda – člen veriteľského výboru ČSOBL v súlade s § 144 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZoKR“) v lehote 15 dní odo dňa predloženia reštrukturalizačného plánu Dlžníkom. Zasadnutie veriteľského výboru zvolal Predseda veriteľského výboru písomnou elektronickou formou prostredníctvom e-mailu zo dňa 11.07.2025. V zmysle § 128 ods. 2 ZoKR je veriteľský výbor uznášaniaschopný, ak je prítomná väčšina jeho členov, pričom každý člen veriteľského výboru má jeden hlas. Predseda veriteľského výboru skonštatoval, že na zasadnutí veriteľského výboru sú prítomní všetci 3 členovia veriteľského výboru prostredníctvom ich poverených zástupcov alebo osobne, t. j. veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

2. Bod programu - Predloženie návrhu reštrukturalizačného plánu, rozprava
Podľa § 143 ZoKR: „Záverečný návrh plánu sa musí predložiť na predbežné schválenie veriteľskému výboru do

120 dní od povolenia reštrukturalizácie. Na odôvodnenú žiadosť predkladateľa plánu môže veriteľský výbor túto lehotu o 60 dní predĺžiť. Predĺženie lehoty spolu s odôvodnením veriteľského výboru správca bezodkladne po doručení zápisnice zo zasadnutia veriteľského výboru zverejní v Obchodnom vestníku. Ak predkladateľ plánu v zákonnej lehote návrh plánu veriteľskému výboru nepredloží, správca bezodkladne požiada súd o vyhlásenie konkurzu.“ Predseda veriteľského výboru konštatuje, že reštrukturalizačný plán mu bol Dlžníkom predložený v zákonom stanovených lehotách. Členom veriteľského výboru bol návrh reštrukturalizačného plánu doručený elektronicky, čo všetci členovia veriteľského výboru potvrdili, a teda že sa s návrhom reštrukturalizačného plánu Dlžníka oboznámili pred konaním zasadnutia veriteľského výboru. Voči návrhu reštrukturalizačného plánu prezentovali svoje pripomienky a návrhy všetci členovia veriteľského výboru. Následne sa všetci členovia veriteľského výboru vyjadrili, že navrhujú vrátiť návrh reštrukturalizačného plánu dlžníkovi na jeho prepracovanie podľa pripomienok, ktoré prezentovali na zasadnutí veriteľského výboru, pričom tieto budú dlžníkovi poskytnuté aj písomne za účelom ich zapracovania do reštrukturalizačného plánu. Pripomienky sa týkali najmä rovnomerného rozloženia splátok, udržateľnosti plánu a osobitných dojednaní.

3. Bod programu - Hlasovanie o schválení, prepracovaní, resp. zamietnutí reštrukturalizačného plánu
Následne predseda veriteľského výboru dal hlasovať o prijatí uznesenia v nasledovnom znení: „Veriteľský výbor vracia predložený reštrukturalizačný plán dlžníka Anpet EU, s.r.o. v reštrukturalizácii so sídlom Budatínska 16A, Bratislava - mestská časť Petržalka 851 06, IČO: 46 808 850, zapísaná v Obchodnom registri vedenom Mestským súdom Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č.: 179739/B, na prepracovanie v lehote 15 dní, v súlade s pripomienkami predloženými členmi veriteľského výboru na zasadnutí veriteľského výboru.“

Za:	3	hlasy	(ČSOBL,	SLSP,	UCL)
Proti	:		0		hlasov
Zdržalo sa: 0 hlasov					

Predseda veriteľského výboru konštatuje, že uznesenie: „Veriteľský výbor vracia predložený reštrukturalizačný plán dlžníka Anpet EU, s.r.o. v reštrukturalizácii so sídlom Budatínska 16A, Bratislava - mestská časť Petržalka 851 06, IČO: 46 808 850, zapísaná v Obchodnom registri vedenom Mestským súdom Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č.: 179739/B, na prepracovanie v lehote 15 dní, v súlade s pripomienkami predloženými členmi veriteľského výboru na zasadnutí veriteľského výboru..“ bolo prijaté.

Na to bolo prijaté Uznesenie:
„Veriteľský výbor vracia predložený reštrukturalizačný plán dlžníka Anpet EU, s.r.o. v reštrukturalizácii so sídlom Budatínska 16A, Bratislava - mestská časť Petržalka 851 06, IČO: 46 808 850, zapísaná v Obchodnom registri vedenom Mestským súdom Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č.: 179739/B, na prepracovanie v lehote 15 dní, v súlade s pripomienkami predloženými členmi veriteľského výboru na zasadnutí veriteľského výboru.“

4. Bod programu - záver:
Predseda veriteľského výboru ukončil zasadnutie veriteľského výboru o 10:35 hod.

V Bratislave,	dňa	22.07.2025
(podpísané		KEP)

ČSOB	Leasing,	a.s.
Zast.:		
Malata, Pružinský, Hegeduš & Partners s. r. o.		
JUDr. Milan Malata, advokát a konateľ		

Zápisnicu zverejnil CUBE RECOVERY, k.s. správca

V Bratislave dňa 24.07.2025